檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣文化局　函

地址：97060花蓮縣花蓮市文復路6號

承辦人：翁欣儀

傳真：03-8235914

電話：03-8227121 ＃155

電子信箱：weng0829@mail.hccc.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉新城國民小學

發文日期：中華民國107年10月2日

發文字號：蓮文圖字第1070011137號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、看見東臺灣活動海報。2、與作家有約海報。(本文附件超過電子交換允許大

小，請至網站：http://att.hl.gov.tw/下載)

主旨：檢送本局辦理107年度「看見東臺灣」主題書展與全民破

解活動，敬請鼓勵所屬踴躍參加，並協助周知公知，請查

照。

說明：

一、上揭「看見東臺灣」活動內容如下:(一)主題書展:活動日

期自107年10月1日至11月23日分別於本局圖書館1樓東區

資源中心、13鄉鎮市立圖書館、6所聯展學校及公共圖書館

宜蘭、臺東分區資源中心等據點展出。(二)全民破解活動

:活動日期自107年10月1日至10月31日，活動地點為本局

圖書館及13鄉鎮市立圖書館，活動詳情請參閱海報。(三)

與作家有約講座:訂於10月14日（日）下午2時至4時，活動

地點：花蓮縣文化局圖書館1樓文化電影院，採網路報名

方式，名額有限，計60位，額滿為止。

二、活動訊息可至本局網站http://hccc.gov.tw藝文活動查詢

並下載相關資訊。

正本：本縣各公立國民中學、本縣各公立國民小學、國立東華大學、慈濟學校財團法人

2

1070003256

■■■■■■■■■■■■■107/10/03

■■■■■■■

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟技術學院、大漢技術學院、國立花蓮女子高級

中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級

商業職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中

學

副本：本局圖書資訊科 2018-10-03
09:09:09